



Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 3150



MOÇÃO Nº 378/2018

Código: M2122235813/3150

REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ATLETA DA ESCOLA DE JUDÔ GIBERTI, LUAN MANTUANO, PELO BRILHANTE DESEMPENHO NOS JOGUINHOS DA JUVENTUDE

REQUEREMOS À MESA, OUVIDO O PLENÁRIO E CUMPRIDAS AS FORMALIDADES REGIMENTAIS SEJA INSERIDO NA ATA DE NOSSOS TRABALHOS, VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ATLETA DA ESCOLA DE JUDÔ GIBERTI, LUAN MANTUANO, PELO BRILHANTE DESEMPENHO NOS JOGUINHOS DA JUVENTUDE.

AO PROPORMOS A PRESENTE MOÇÃO, RESSALTAMOS QUE O ATLETA LUAN MANTUANO, OBTEVE UMA IMPORTANTE CONQUISTA EM SUA CARREIRA ESPORTIVA, CONQUISTANDO O TÍTULO DE VICE-CAMPEÃO DOS JOGUINHOS DA JUVENTUDE, QUE ACONTECERAM NO ASSIS TÊNIS CLUBE, NO DIA 05 DE MAIO DO CORRENTE ANO.

PORTANTO, NÃO PODERÍAMOS DEIXAR DE PRESTAR NOSSAS SINCERAS HOMENAGENS AO NOSSO AGRACIADO, PELO SEU DESEMPENHO, MOTIVO DE NOSSA ADMIRAÇÃO E RESPEITO.

DESEJAMOS QUE O SUCESSO CONTINUE FAZENDO PARTE DE SUAS ATIVIDADES ESPORTIVAS.

POR TODAS AS RAZÕES AQUI EXPOSTAS, A CIDADE DE ASSIS, NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU PODER LEGISLATIVO, VERDADEIRO SIGNATÁRIO DOS ANSEIOS DEMOCRÁTICOS DA SUA SOCIEDADE, CONGRATULA-SE COM O ATLETA DA ESCOLA DE JUDÔ GIBERTI, *LUAN MANTUANO* E O APLAUDE EFUSIVAMENTE PELO *BRILHANTE DESEMPENHO NOS JOGINHOS DA JUVENTUDE*.

QUE SEJA ENCAMINHADO OFÍCIO AO HOMENAGEADO, DANDO-LHE CIÊNCIA DO RECONHECIMENTO E DA JUSTA HOMENAGEM PRESTADA POR ESTE LEGISLATIVO EM NOME DO POVO ASSISENSE.

SALA DAS SESSÕES, em 02 de julho de 2018.



Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 2

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO Vereador - PR

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

Para conferir o original, acesse https://sapl.assis.sp.leg.br/generico/proposicao_validar e informe o

número de proposição 3150.